
ZARZĄDZENIE NR 450/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania turystyki pn."Odnowienie oznakowania ścieżek spacerowych na Ptasiej Kopie" 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję środki finansowe w wysokości 6 434,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta trzydzieści 
cztery złote) zaplanowane w budżecie miasta Wałbrzycha na 2020 rok w dziale 630 - Turystyka, rozdziale 
63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki, § 2820 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajoznawczemu 
Oddziałowi Ziemi Wałbrzyskiej z siedzibą przy ul. Rynek 9, 58-300 Wałbrzych na zadanie z zakresu turystyki 
pn: "Odnowienie oznakowania ścieżek spacerowych na Ptasiej Kopie". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w  § 1 niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 52FFEAEC-F17D-40A2-A5F2-8C5485A86593. Przyjęty Strona 1




